Zawiadomienie

W trybie Rozporzadzenia Wykonawczego Komisji (UE) 2016/523 z dnia 10 marca 2016r.

ustanawiajgcego wykonawcze standardy techniczne w odniesieniu do formatu i wzoru do celéw
powiadamiania o transakcjach dokonywanych przez osoby petnigce obowigzki zarzagdcze (..)

1. Dane osoby petnigcej obowiazki zarzagdcze/osoby blisko z nig zwigzanej
Mateusz Juroszek
a) Nazwa/Nazwisko Prezes Zarzagdu MJ Investments Spoétka z 0.0. z siedzibg w
Katowicach, KRS: 0000468879, NIP: 9542744150
2. Powdd powiadomienia
a) Stanowisko/status Wiceprezes Zarzagdu ATAL S.A.
b) | Pierwotne powiadomienie/zmiana Pierwotne powiadomienie
3. Dane emitenta
a) Nazwa ATAL Spoétka Akcyjna
b) LEI -
Szczegotowe informacje dotyczace transakcji: rubryke te nalezy wypetnic dla (i) kazdego rodzaju
4. instrumentu; (ii) kazdego rodzaju transakgji; (iii) kazdej daty; oraz (iv) kazdego miejsca, w ktérym
przeprowadzono transakcje
Opis instrumentu finansowego,
a) rodzaj instrumentu Kod Akcje ATAL S.A., (1AT), PLATAL000046
identyfikacyjny
b) Rodzaj transakcji Nabycie
CENA (z1) WOLUMEN
28,5 200
28,5 200
28,5 107
28,5 200
28,5 500
28,01 1000
28,01 1000
28,01 1000
28,49 15
28,5 220
28,5 265
28,5 280
28,5 220
c) Cena i wolumen 28,5 200
28,2 269
28,2 100
28,2 31
28,2 161
28,5 120
28,5 100
28,5 100
28,5 100
28,5 600
28,5 150
28,5 150
28,5 150
28,5 130
28,5 9




d)

Informacje zbiorcze — taczny
wolumen — Cena

taczny wolumen: 7.577
Cena: 28,28 PLN

Data transakgji

20170103 09:17:35

2017-01-03 09:17:43

2017-01-02 09:17:56

2017-01-03 11:09:28

20170102 11:17:51
2017-01-03 11:18:15

20170103 11:21:38

2017-01-03 11:23:112

20170103 1132119

2017-01-03 11:32:19

20170102 1132119
2017-01-03 11:50:44

2017-01-032 11:50:44

2017-01-03 13:10:37

20170103 13:39:12

2017-01-03 16:13:43

20170102 161549

2017-01-03 16:37:22

2017-01-04 09:03:05
2017-01-04 16:22:55

2017-01-04 16:43:07

2017-01-04 16:43:16

2017-01-05 10:09:42

2017-01-05 12:09:13

2017-01-05 14:43:24

2017-01-05 14:43:36

2017-01-05 14:43:43

2017-01-05 14:43:52

f)

MIEJSCE TRANSAKCIJI

XWAR (GPW rynek akgji)

g)

PODPIS




